（全国古民家再生協会山口第一支部 第 2２回例会）議事録

記録日：7 年 3 月 14 日（金）

          記録者： 奥野 義和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山口第一支部

開催日時 7 年 3 月 14 日（金）

 19 時 00 分～19 時 40 分

開催場所 吉敷交流ｾﾝﾀｰ

出席者
古民家鑑定士 会員：  西村 高倉 増山 三好 南波 奥野

以上 6 名

議事 １， 開会宣言                   南波 千恵

２， 宣言文唱和              支部長 奥野 義和

３， 出席者確認                  南波 千恵

４， 支部長挨拶              支部長 奥野 義和

５， 前回議事録の確認               南波 千恵

６， 議題並びに資料の確認             南波 千恵

７， 全国報告事項                 南波 千恵

全報７−１ 会員区分変更に関して

全報７−２ 2025 年度 4 月入会に関して

全報７−３ 古民家再生議員懇話会の開催に関して

全報 7－4 事業導入説明会（ｾﾐﾅｰ）に関して

全報 7－5 第 2 回空き家甲子園の開催に関して

全報 7－6 例会参加者の対応について

全報 7－7 例会議事録の提出徹底について

全報 7－8 各種スケジュールに関して

全報 7－9  ﾒﾙﾏｶﾞｻｰﾋﾞｽに関して

全報 7-10 その他

ﾒﾃﾞｨｱ掲載情報

８， 木工教室開催 12 月 6 日（土）大殿小学校「なかよしﾌｪｽﾀ」参加予定

学習ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 古民家について③既存住宅市場の成熟

９， 閉会宣言                  南波 千恵

古民家鑑定講習・試験

古民家鑑定士講習・試験（山口会場）4 月 9 日（水）13 時～17 時 50 分

           場所 ｶﾘｴﾝﾃ山口 3 階会議室

次月開催日時  令和 7 年 4 月 11 日（金）19：00～21:00

次月開催場所  吉敷交流ｾﾝﾀｰ 2 階会議室

次月議事内容

info@g-cpc.org  3 月度 山口第一支部議事録

mailto:info@g-cpc.org